
（単位：円） １頁

電気マッサージ器他

豊前市6筆1,797.37㎡、築上町2筆517㎡

豊前市2棟166.17㎡

固定資産計

２，３月分介護報酬他

利用者医療費他

福岡銀行椎田支店

福岡銀行椎田支店

１．資産の部

金額

福岡銀行椎田支店

資産・負債の内訳

582,727,309

926,520,193

28,049,500

2

514,866,482

75,978,779

2,281,417

23,000,000

75,978,779

71,735,107

169,220,170

38,208

財産目録
（平成21年　3月31日現在）

豊前市2棟166.12㎡

擁壁工事他

車輌16台

しせつの損害保険料他

流動資産計

権利

基本財産

構築物

車両運搬具

器具及び備品

土地

343,792,884

233,400

10,391,003

19,992,813

9,194,109

200,180,000

67,860,827

314,686,482

08 

建物

02

04 

05 

06 

建物

土地

その他の固定資産

01 

02

01

01

02

01

02

03

05

現金

普通預金（861334）

普通預金（853790）

定期預金

1,369,720

169,483

263,993,485現金預金

未収金03

01

貯蔵品

立替金

01 未収金

04

05

002 固定資産

06 前払金

001 流動資産

資産合計

社会福祉法人　若杉会

社会福祉事業会計

法人名

施設名

会計単位名


